**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

XL. Die Markgrafen Johann, Otto und Conrad vereignen der Kirche zu
Schinne eine Koffatenstelle, am 9. August 1276.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54414](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54414)

Domino Johanne de huc aduocato Tangermunde, Johanne filio Gerdangi, Cunrado de Sanne, Rodengero, wecellino filio Gifilberti, Johanne de Rokenze, Jacobo Selauo, Arnaldo flasmengero, Engelberto filio Nicolai, Scabinis, Wecellino filio Gifilberti, Johanne de Rokenze, Arnaldo flasmengero, Johanne de Thuriz juniore, Cunrado hiddone, Godino de Sludene, Gerdango filio Johannis, bollone, Benzone, bernardo de Gardelege, Gifekino filio Nicolai, Johanne de Jerichov Confulibus et aliis quam pluribus fide dignis. Datum anno gratie M^o. CC LXXII. VII Idus Januarii.

XXXIX. Die Markgrafen Johann, Otto und Conrad vereinigen dem Domstifte die von Conrad von Refelde besessenen Güter zu Biesewede, am 15. September 1273.

In Nomine Sancte et individue Trinitatis Amen. Johannes, Otto et Conradus, dei gratia Brandenburgenses Marchiones, — de libera uoluntate et consensu fratrum nostrorum ac heredum nostrorum, honorabilibus uiris Domino Alberto Decano et Capitulo ecclesie sancti Nicholai in Stendal uendidimus pro quadraginta quinque marchis argenti brandenburgensis partem uille Bieswede, uidelicet septimum dimidium mansum et quatuordecim jugera, cum omni iure, pertinentiis et pensionibus, pullis, papauere, tritico, siligine, ordeo et auena, et generaliter omnia, que in dicta uilla honorabilis uir Dominus Conradus de Reuelde a nobis titulo tenuit pheodali, et ut prefate ecclesie predicta emptio et honorum predictorum possessio stabilis perseueret, presentem eis damus litteram, sigillorum nostrorum munimine roboratam, Adhibentes testes ydoneos, qui huic facto unanimitur assuerunt: Honorabilis uir Dominus Henricus de Grunenberc Canonicus majoris ecclesie Magdeburgensis, Comes Guntherus de Lindowe et suus filius dominus Walterus de arnsten, Dominus Johannes de Krocheren, Dominus Conradus de Snetlingen, Dominus Conradus de Reuelde, Dominus Richardus de Bentz, Henricus de Stekelin et alii quam plures fide digni. Acta sunt hec Doffe, Anno dominice incarnationis M^o. CC^o. LXXIII^o. XVII. Kalendas octobris.

Anm. Band VI, S. 4 ist diese Urkunde nach einer andern Ausfertigung abgedruckt, welche in mehreren Punkten abweicht.

XL. Die Markgrafen Johann, Otto und Conrad vereinigen der Kirche zu Schinne eine Koffstentstelle, am 9. August 1276.

Nos Johannes, Otto et Conradus Dei gratia Marchiones Brandenburgenses, recognoscimus presentibus publice profitentes, quod Aream colonaream, quam Dominus geuehardus, perpetuus Vicarius Ecclesie in Scinne, edificauit suis sumptibus, damus eidem Ecclesie liberam quiete, pacifice, perpetuo et feliciter dotis nomine possidendam. In cuius rei evidens Testimonium prefens scriptum dari iussimus sigillorum nostrorum Appensionibus Roboratum, adhibitis testibus quorum nomina sunt hec: Albertus Decanus in Stendal, Magister Albertus Prepositus in Leuenwalde, Prepositus Bertoldus in Stolpe, Clerici, Bertrammas de Bentz, Fredericus de Ecstede,

Johannes de Stegelyz, Johannes de Buc, Laicy et quam plures alii fide digni. Datum in Tangermunde, Anno domini M^o. CC^o. LXXVI^o. V. ydus Augusti.

XLI. Die Markgrafen Johann, Otto und Konrad verkaufen dem Domcapitel in Stendal Geld- und Getreidehebungen aus Ballersiedt, am 25. März 1278.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Johannes, Otto et Conradus, dei gratia marchiones Brandenburgenses, — de libera voluntate et consensu fratrum nostrorum ac heredum nostrorum Honorabilibus viris domino decano et capitulo ecclesie sancti Nicolai in Stendal vendidimus filiginis et ordeï septem choros et decem solidos denariorum in villa nostra Balrestede sitos pro nonaginta marcis stendalensis argenti, quemlibet chorum pro duodecim marcis argenti et decem solidis pro sex marcis argenti computando, proprietatis titulo perpetuo possidendos. Ut autem prefata emptio tam a nobis quam a nostris successoribus prelibato ecclesie inviolabiliter et perhenniter conseruetur, presentem paginam inde confectam sigillorum nostrorum appensionibus iussimus communiri. Adhibitis nichilominus testibus ydoneis, quorum nomina sunt hec: Hanco de Irkesfleue et Johannes de Irkesfleue filius suus, Johannes de Crochere, Johannes de Stegelyz, Hermannus de Gardelege, Gerardus et Johannes de Kercow fratres, milites, et quam plures alii fide digni. Acta sunt hec in Tangermunde, anno dominice incarnationis M^o. CC^o. LXXVIII^o, VIII^o kal. aprilis. Datum per manum domini Johannis de Brunefwich, nostre curie notarii.

XLII. Urkunde über einen dergleichen Verkauf aus dem Dorfe Klein Ballersiedt, am 26. März 1278.

In Nomine sancte et Individue trinitatis amen. Johannes, Otto et Conradus, dei gratia marchiones brandenburgenses, — ecclesie sancti nicolai in stendal vendidimus septem choros filiginis et ordeï annuo soluentis et decem solidos denariorum in villa nostra videlicet paruo balrestede utrosque sitos, pro Nonaginta marcis Stendalensis argenti, quemlibet chorum pro duodecim marcis argenti computando, et decem solidos denariorum pro sex marcis similiter estimando, proprietatis titulo liberaliter et perpetuo possidendos. Ut autem prefata emptio etc. — testibus ydoneis, quorum nomina sunt hec: prepositus olricus ruppinenfis noster capellanus, Hanco de irkesfleue, Johannes de irkesfleue filius suus, Johannes de krochere, Johannes de Buc, Hinricus de stendal, Johannes de stegeliz, Hermannus de gardelege, Johannes et Gerardus de kercowe fratres, milites et quam plures alii fide digni. Acta sunt hec in tangermunde, anno dominice incarnationis Milleesimo CC^o. LXXVIII^o. VII^o. kal. aprilis. Datum per manum Domini Johannis de brunefwic Curie nostre Notarii.